



Komenda Powiatowa  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Giżycku  
PO.1110.2.2024.6

Giżycko, 6.05.2024 r.

**Protokół z III etapu postępowania kwalifikacyjnego  
- akrofobia, sprawdzian z pływania w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby  
przygotowawczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku.**

W dniu 06.05.2024 r. Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 6/2024 Komendanta Powiatowego PSP  
w Giżycku z dnia 8 kwietnia 2024 r. przeprowadziła

**III etap postępowania kwalifikacyjnego: akrofobia, sprawdzian z pływania.**

Numer identyfikacyjny kandydata	Akrofobia Zaliczony /Niezaliczony	Pływanie		Kolejny etap
		Czas (s)	Zaliczony/ Niezaliczony	
3	Zaliczony	76	Zaliczony	Zakwalifikowany do kolejnego etapu
4	Zaliczony	69	Zaliczony	Zakwalifikowany do kolejnego etapu
5	Zaliczony	60	Zaliczony	Zakwalifikowany do kolejnego etapu

**Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do IV,V i VII etapu postępowania kwalifikacyjnego  
– test wiedzy, składanie dokumentów cz.II i rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu 9 maja 2024 r. o  
godz. 12:00 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku.**

Kandydaci w dniu rozmowy kwalifikacyjnej zobowiązani są dostarczyć:

- kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku do pracy lub służby;
- kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności;
- zaświadczenie wydane przez właściwego dla działalności ochotniczej straży pożarnej, komendanta powiatowego (miejskiego) PSP, potwierdzające aktywne członkostwo przez udokumentowany udział w co najmniej dwóch zdarzeniach (działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostkę organizacyjną PSP) w okresie jednego roku poprzedzającego datę publikacji niniejszego ogłoszenia – o ile kandydat jest członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej.

Protokół podpisał

Przewodniczącą Komisji

**KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w GIŻYCKU**

*[Podpis]*  
z up. Zastępca Komendanta Powiatowego  
p.o. mł. bryg. mgr inż. Grzegorz Zubowicz